

Ctrl+Alt+Del

Levent Daşkıran [ctrlaltdel@tubitak.gov.tr]

Ağır Çekimde Televizyon Ekranı

Bundan 10-15 yıl öncesine kadar, hemen hemen hepimiz bir şeyler seyretmek için tüplü televizyon adını verdiğimiz CRT (*Cathode Ray Tube*) ekranların karşısına oturuyorduk. Zamanla onların yerini LCD'ler aldı. Peki bu ekranların nasıl çalıştığını, görüntüyü ekrana nasıl yansıttığını hiç merak etmiş miydiniz? YouTube'un beğenilen kanalları arasında yer alan The Slow Mo Guys'ın yapımcıları, saniyede 380 bin kare hızında video kaydı yapabilen etkileyici kameralarını bu kez televizyon ekranlarına doğrultmuş. Neticede CRT ve LCD ekranların nasıl çalıştığına dair görebileceğiniz en güzel, en açıklayıcı videolardan biri ortaya çıkmış. Saniyenin neredeyse 400 binde biri aralıklarla televizyonun görüntüyü satır satır ekrana nasıl yansıttığını izlemek gerçekten şaşırtıcı. Videonun tamamını <http://bit.ly/howtvworks> adresinden izleyebilir ya da aşağıdaki kare kodu akıllı cihazınıza okutabilirsiniz.

YouTube üzerinden yayın yapan The Slow Mo Guys, saniyede 380 bin kare çekim yapabilen kameralarını bu kez televizyon ekranlarına doğrultmuş ve harika görüntüler ortaya çıkmış.



Ya Reklam ya Bitcoin, Tercih Sizin

Özellikle içerik üzerine odaklanan internet siteleri aldıkları reklamlardan para kazanıyor. Sizin de reklamları görüntülemeniz lazım ki, reklam veren yaptığı yatırımın okuyucuyla buluştuğunu anlasın. Diğer yandan adblocker adı verilen, internet sitelerindeki reklamları önlemeye yarayan uygulamalar da hızla yaygınlaşıyor. Bu durum da reklam geliriyle ayakta kalmaya çalışan web yayıncılarını zora sokuyor. Salon.com web sitesi de duruma şöyle bir çözüm getirmiş ve demiş ki: "Eğer sitemi ziyaret ettiğinde adblock uygulamasını devre dışı bırakmazsan, o zaman ziyaretin süresince bilgisayarının kullanmadığın işlem gücünü Bitcoin madenciliği için kullanmama razı olursun." Size de reklamları görüntülemek ile daha çok çalışan, daha fazla ses çıkaran ve elektrik harcayan bir bilgisayar arasında tercih yapmak kalıyor. Bu arada internette pek çok art niyetli sitenin bu madencilik işini size sormadan yaptığını da not düşelim. Detayları <http://bit.ly/salonbitcoin> adresinde bulabilirsiniz.

Web siteleri reklamları görüntülemek istemeyen kullanıcılar nedeniyle yaşadıkları gelir kaybını kripto para madenciliğiyle telafi etme peşinde.

We noticed you're using an ad blocker

We depend on ads to keep our content free for you.

Please consider **disabling** your ad blocker so we can continue to create the content you come here to enjoy.

OK, I'VE DISABLED IT Allow ads on Salon [learn more](#)

SUPPRESS ADS BETA Block ads by allowing Salon to use your unused computing power [learn more](#)

COMING SOON: The Salon App — a fast, ad-free experience, featuring exclusive stories and documentaries. [Sign up](#) for our newsletter to get notified when it's available.